
Ni är välkomna till Gunillaträffen luftpistol.
På grund av ombyggnad i matsalen kommer vii år att använda Fritidsklubbens lokale   
samlingsplats. Den ligger i källarplanet med ingång från den västra gaveln.

Startlista Gunillaträffen 2012-10-27
Lag 1 starttid 09:00

1
2 Kurt-Lennart Tynell Upsala Ssk H60
3 Daniel Johansson Upsala Ssk H3
4 Johan Lorin Östhammars Pk H1
5 Per-Henrik Helgesson Upsala Ssk H3
6 Robert Wälikangas Sthlmopl Skf H3
7 Gunnar Torstenson Upsala Ssk H2
8 Johan Gunnarsson Sthlmpol Skf H1
9 Camilla Frisk Upsala Ssk DJ

Lag 2 starttid 11.00
1
2 Patrik Hassel Östhammars Pk H3
3 Seppo Hakola Upsala Ssk H2
4 Michael Brantedal Östhammars Pk H3
5 Kari Saukko Salems Pk H2
6 Sofia Frisk Östhammars Pk D3
7 Maria P-Norrgård Salems Pk D3

9 Oliver Jensson Salems Pk YJ

Lag 3 starttid 13:00
1 Bo Blanck Gävle Psk H60
2 Gary Nelson Östhammars Pk H2
3 Helena Löfström Tierps Psk D1
4 Weith Andersson Gävle Psk H3
5 Mats Johannesson Katarina Psf H3
6 Peter Fredriksson Östhammars Pk H3
7 Josefine Löfström Tierps Psk LP15F
8 Per-Arne Hedström Gävle Psk H3
9 Bengt Jansson Falu Sp H2

Lag 4 starttid 15:00
1 Joakim Wessén Tierps Psk H1
2 Susan Öster Örebro Pssk D1
3 Ulf Claésson Frövi-Lindesberg Ps H2
4 Krister Svedlund Tierps Psk H2 
5 Pasi Tyynelä Frövi-Lindesberg Ps H2
7 Kjell Olsson Sthlmpol Skf H60
8 Filip Eriksson Örebro Pssk H1
9 Alf Kling Pk Ena H2

Ingen parkering inne på skolgården
Frågor: Bertil Olsson 070-5421568
Välkomna



Resultat GUNILLATRÄFFEN luftpistol i Uppsala 2013-10-26
Arrangör: Upsala Sportskytteklubb
Jury: Bertil Olsson - Håkan Månsson  - Anders Flood

Herrar 3
1 Robert Wälikangas Sthlmopl Skf 96 95 98 95 95 93 572 16x
2 Daniel Johansson Upsala Ssk 97 93 98 95 93 95 571 21x
3 Per-Henrik Helgesson Finspångs Pk 92 94 94 96 93 94 563 13x
4 Peter Fredriksson Östhammars Pk 93 93 94 94 92 95 561 8x
5 Mats Johannesson Katarina Psf 96 92 96 90 90 96 560 7x
6 Weith Andersson Gävle Psk 93 94 95 90 92 92 556 10x
7 Per-Arne Hedström Gävle Psk 88 96 93 92 91 94 554 13x
8 Michael Brantedal Östhammars Pk 90 89 90 90 91 91 541 10x
9 Patrik Hassel Östhammars Pk 89 91 89 83 93 95 540 5x

Herrar 2
1 Ulf Claésson Frövi-Lindesberg Ps 93 91 94 94 91 93 556 9x
2 Seppo Hakola Upsala Ssk 91 93 90 94 92 93 553 13x
3 Gunnar Torstenson Upsala Ssk 91 94 88 92 90 92 547 10x
4 Alf Kling Pk Ena 92 91 87 92 93 92 547 8x
5 Pasi Tyynelä Frövi-Lindesberg Ps 89 93 85 94 89 91 541 6x
6 Bengt Jansson Falu Sp 88 90 84 90 90 88 530 4x
7 Gary Nelson Östhammars Pk 91 87 89 85 86 87 525 6x
8 Krister Svedlund Tierps Psk  85 84 89 88 87 91 524 4x

Herrar 1
1 Johan Gunnarsson Sthlmpol Skf 90 89 95 90 90 86 540 7x
2 Filip Eriksson Örebro Pssk 87 86 90 90 91 89 533 12x
3 Johan Lorin Östhammars Pk 83 82 82 79 84 87 497 4x
4 Joakim Wessén Tierps Psk 75 66 79 70 82 53 425 2x

Damer 3
1 Maria P-Norrgård Salems Pk 94 90 90 92 366 2x
2 Sofia Frisk Östhammars Pk 83 91 96 93 363 7x

Damer 1
1 Helena Löfström Tierps Psk 85 83 91 82 341 3x
2 Susan Öster Örebro Pssk 82 79 80 84 325 0x

Damjunior
1 Camilla Frisk Upsala Ssk 75 74 81 82 312 0x

Herrjunior
1 Oliver Jensson Salems Pk 95 88 94 92 91 90 550 8x

LP 15 F
1 Sara Söberg-Broms Upsala Ssk 83 86 71 76 316 0x
2 Josefine Löfström Tierps Psk 70 74 72 67 283 1x

Herrar 60
1 Kurt-Lennart Tynell Upsala Ssk 84 91 87 84 346 1x
2 Kjell Olsson Sthlmpol Skf 77 85 85 89 336 3x
3 Bo Blanck Gävle Psk 78 86 81 88 333 0x
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